
Bezirk Oberbayern Pokal 2014/15

Mannschaftsmeisterschaften Schüler A West
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Schelle, Bernadette, Berg 2, 86971 Peiting-Birkland, Mobil: 01577-2952515, Tel.: 08869-9137616, Geschäft: 08809-9220362,
Bernadette.Schelle@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 01.02.2015 13:30 1 TSV Ingolstadt-Unsernherrn BSV Neuburg/Donau 8:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

01.02.2015
01.02.2015

11:30
11:30

1
2

TSV Ingolstadt-Unsernherrn
SV Hohenfurch

SV Esting
BSV Neuburg/Donau

8:0
1:8

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 01.02.2015 09:30 1 TSV Milbertshofen SV Esting 3:8
 
Freilose Viertelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TSV Ingolstadt-Unsernherrn
SV Hohenfurch
BSV Neuburg/Donau
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